[Pertz: *Monumenta Germaniae, Leges* (1835) I. pp. 185–6.]

2. Formula of an Imperial Survey (812).—[Beneficiorum fiscorumque regalium describendorum Formulae¹.]

Invenimus in illo fisco dominico, casam regalem cum cameris 2, totidemque caminatis, cellarium 1, porticus 2, curticulam interclusam... infra cameras 2,...mansiones feminarum 3: capellam... alias intra curtem casas ligneas 2, spicaria 4: horrea 2, stabulum 1, coquinam 1, pistrinum 1, curtem...desuper solaria lectum paratum [etc.] Utensilia: concas aereas [etc.]

Conlaboratu: spelta vetus de anno praeterito corbes 20, quae possunt fieri farina pensas 100.

Praesenti anno fuerunt de spelta corbes 20; seminavit ex ipsis corbes 10, reliqua repperimus. Sigilis modios 160; seminavit 100, reliqua repperimus. Ordeo modios 450; seminavit 300, reliqua repperimus. Avena modios 200, seminavit totidem. Lardum vetus; de praeterito anno baccones 60; novello de nutrimine baccones 50, cum minucia et unctis; de censu baccones 15, cum minucia et unctis. Sunt simul baccones tantos.

¹ The description of the buildings and furniture, etc., has been abbreviated as well as the latter portion of the stock account.

Cambridge University Press

978-1-108-01023-8 - A Formula Book of English Official Historical Documents, Volume 2

Edited by Hubert Hall

Excerpt

[More information](#)*Agrarian Surveys*

7

De peculio. Jumenta majora, capita 44; putrellas trimas 10, bimas 12, anniculos 15, poledros bimos 7, emissarios vel burdones 2, boves 24, vaccas cum vitulis 6, alia animalia 5, porcos mayores 90, minores 70, vervices cum agnis 150, anniculos 200, multones 8, capras cum hedis 20, anniculos 16, hircos 5, aucas 10.

Haec est summa de supradictis villis. Sunt in summa: spelta vetus de praeterito anno corbes tantos, unde possunt fieri de farina pensas tantas; frumentum vetus; et sic de ceteris omnibus, praeteritis et praesentibus vel reliquis, numerabis.

[*Monumenta Germaniae, Leges* (1835) I. pp. 179, 180.]

3. *Survey of the Manor of Beddington (901—8).*

In nomine Domini. Ego Denewulfus episcopus indico Edwardo regi, domino meo, de terra illa Beaddinctun de qua egisti apud me ut ego eam tibi commodarem. Unde, mi care, nunc a conventu Wintonie opinui, et apud seniores et apud juniores, quod ipsi bono favore concedunt michi ut eam tibi per cartam tradam quamdiu vixeris, sive ad possidendum sive ad commodandum, alteri cuicunque tibi magis placuerit.

Hujus terre sunt lxx hide et est modo tota bene procurata; que quando dominus meus michi eam tradidit omni peccunia caruit et pauperibus hominibus erat destitutum. Tunc ego ipse peccuniam in ea reparare studui: unde interim pauperes vixerunt, et nunc nos eam tibi libenter concedimus. Set nunc familia ipsa expetit te ut, post dies tuos, loco suo iterum restituatur. Modo habetur ibi pecunia, quantum pro hyeme residuum fuit, ix veteres boves, et iiiij, et cxj, veteres porci, et L arietes, preter jus porcorum quos porcarii debent habere, et xx bacones. Non fuit ibi frumenti quid, nisi quantum fuit preparatum ad firmam episcopi. Sunt autem ibi xc acre seminate.